
FEDERAZIONE ITALIANA DI ATLETICA LEGGERA 
COMITATO PROVINCIALE NUORO

MACOMER 7 marzo 2010

Criterium invernale

1^ prova Gran Prix giovanile 2010

Organizzazione: C.P. FIDAL NUORO 

Collaborazione tecnica: C.S. FIAMMA MACOMER

Risultati

80 METRI CADETTI

1^ serie

1 CANU GIOVANNI CM 96 A.S. DELOGU NUORO 9"5

2 SAGHEDDU ELIAS CM 95 A.S. DELOGU NUORO 9"6

3 DELUSSU MICHELE CM 95 A.S. DELOGU NUORO 10"2

4 DELPIANO GIOVANNI CM 95 FIAMMA MACOMER 10"8

5 SOGOS GIOVANNI CM 95 FIAMMA MACOMER 11"7

2^ serie

1 COSSU STEFANO CM 95 ATLETICA MACOMER 9"6

2 FAEDDA FABRIZIO CM 96 ATLETICA MACOMER 10"0

3 MASSA NICOLA CM 95 A.S. DELOGU NUORO 10"7

4 LAI FEDERICO CM 95 FIAMMA MACOMER 12"0

5 MARONGIU GIACOMO CM 96 FIAMMA MACOMER 12"7

LUNGO CADETTI

1 SAGHEDDU ELIAS CM 95 A.S. DELOGU NUORO 5,90

2 FAEDDA FABRIZIO CM 96 ATLETICA MACOMER 5,01

3 MASSA NICOLA CM 95 A.S. DELOGU NUORO 4,97

4 DELPIANO GIOVANNI CM 95 FIAMMA MACOMER 4,62

5 SOGOS GIOVANNI CM 95 FIAMMA MACOMER 3,84

6 MARONGIU GIACOMO CM 96 FIAMMA MACOMER 3,24

PESO CADETTI

1 LAI FEDERICO CM 95 FIAMMA MACOMER 8,10

80 METRI CADETTE

1 CUBEDDU AURORA CF 96 ATLETICA ORANI 11"1

2 VINCI VERONICA CF 96 ATLETICA MACOMER 11"9

3 FALCONI LUISA CF 96 ATLETICA FONNI 12"0

4 LAI VERONICA CF 96 FIAMMA MACOMER 13"6

LUNGO CADETTE

1 SECCI LILIANA CF 95 ATLETICA MACOMER 4,21

2 MAULU TONINA CF 95 POL. OLIMPIA BOLOTANA 4,00

3 FRONTINO GIULIA CF 96 POL. OLIMPIA BOLOTANA 3,86

4 FALCONI LUISA CF 96 ATLETICA FONNI 3,13

PESO CADETTE

1 MAULU TONINA CF 95 POL. OLIMPIA BOLOTANA 9,05

2 FRONTINO GIULIA CF 96 POL. OLIMPIA BOLOTANA 7,88

3 LAI VERONICA CF 96 FIAMMA MACOMER 5,09

60 METRI RAGAZZI



3 INNOCENTI ANTONIO RM 1998 ATLETICA FONNI 9"0

4 FRESI FEDERICO RM 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 9"1

5 ENNE MARCO RM 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 9"4

LUNGO RAGAZZI

1 ORLANDO SALVATORE RM 1998 A.S. DELOGU NUORO 4,47

2 MORO ANTONIO RM 1997 A.S. DELOGU NUORO 4,32

3 ENNE MARCO RM 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 3,76

4 PUTGIONI MARCO RM 1997 ATLETICA ORANI 3,70

5 FRESI FEDERICO RM 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 3,68

6 INNOCENTI ANTONIO RM 1998 ATLETICA FONNI 3,64

7 SODDU DANIELE RM 1998 ATLETICA ORANI 3,62

8 PIREDDA SILVIO RM 1998 ATLETICA ORANI 2,93

9 FRONTINO SIMONE RM 1998 POL. OLIMPIA BOLOTANA 2,38

10 FALCHI MAURO RM 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 2,35

VORTEX RAGAZZI

1 FRESI FEDERICO RM 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 42,57

2 ORLANDO SALVATORE RM 1998 A.S. DELOGU NUORO 41,89

3 SODDU DANIELE RM 1998 ATLETICA ORANI 36,50

4 ENNE MARCO RM 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 32,18

5 PIREDDA SILVIO RM 1998 ATLETICA ORANI 31,92

6 INNOCENTI ANTONIO RM 1998 ATLETICA FONNI 30,34

7 FALCHI MAURO RM 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 29,34

8 MORO ANTONIO RM 1997 A.S. DELOGU NUORO 28,06

9 PUTGIONI MARCO RM 1997 ATLETICA ORANI 23,86

10 FRONTINO SIMONE RM 1998 POL. OLIMPIA BOLOTANA 21,16

60 METRI RAGAZZE

1^ serie

1 CHERCHI VIOLA RF 1997 A.S. DELOGU NUORO 8"6

2 MANNU GIULIA RF 1997 A.S. DELOGU NUORO 8"7

3 PORCU SARA RF 1997 ATLETICA MACOMER 8"8

4 SIOTTO SOFIA RF 1998 ATLETICA FONNI 10"2

5 COSSA GIULIA RF 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 11"0

6 PORCU GIADA RF 1998 FIAMMA MACOMER 13"5

2^serie

1 LAI LARA RF 1998 ATLETICA MACOMER 9"7

2 NUGHEDU CHIARA GIOVANNA RF 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 10"0

3 CUGUSI FEDERICA RF 1998 ATLETICA FONNI 10"5

LUNGO RAGAZZE

1 MANNU GIULIA RF 1997 A.S. DELOGU NUORO 4,03

2 CHERCHI VIOLA RF 1997 A.S. DELOGU NUORO 3,87

4 LAI LARA RF 1998 ATLETICA MACOMER 3,54

5 NUGHEDU CHIARA GIOVANNA RF 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 3,27

6 PORCU SARA RF 1997 ATLETICA MACOMER 3,27

7 SIOTTO SOFIA RF 1998 ATLETICA FONNI 3,21

8 CUGUSI FEDERICA RF 1998 ATLETICA FONNI 2,95

9 COSSA GIULIA RF 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 2,47

n.c PORCU GIADA RF 1998 FIAMMA MACOMER n.c.



8 CHERCHI VIOLA RF 1997 A.S. DELOGU NUORO 19,26

9 PORCU GIADA RF 1998 FIAMMA MACOMER 14,72

50 METRI ESORDIENTI MASCHILI A

1^ serie

1 SALE COSTANTINO EMA 1999 ATLETICA ORANI 8"1

2 MATTANA GIULIO EMA 1999 ATLETICA MACOMER 8"2

3 MELONI CARLO EMA 1999 A.S. DELOGU NUORO 8"3

4 PISANU MARCO ANTONIO EMA 2000 POL. OLIMPIA BOLOTANA 8"5

5 GANA GIACOMO EMA 2000 FIAMMA MACOMER 10"6

n.c CASULA MAURIZIO EMA 1999 FIAMMA MACOMER n.c.

2^ serie

1 SANNA ALESSANDRO EMA 1999 FIAMMA MACOMER 9"1

2 FADDA ALESSANDRO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 9"2

3 CURRELI GIUSEPPE EMA 1999 ATLETICA FONNI 9"8

4 CABIDDU FRANCESCO EMA 1999 ATLETICA MACOMER 9"9

5 MELE MATTIA EMA 2000 FIAMMA MACOMER 10"1

3^ serie

1 SIOTTO GIUSEPPE EMA 2000 ATLETICA FONNI 8"2

2 TICCA FRANCESCO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 8"8

3 CHIRONI CLAUDIO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 9"3

4 SPANU FRANCESCO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 9"9

5 MERCANTE NICOLA EMA . A.S. DELOGU NUORO 11"6

4^ serie

1 PODDA ALESSIO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 8"7

2 SANNA GIOVANNI EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 9"2

3 SANNA PIETRO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 9"5

4 MINERBA ANTONIO EMA 1999 A.S. DELOGU NUORO 9"8

ALTO ESORDIENTI MASCHILI A

1 PISANU MARCO ANTONIO EMA 2000 POL. OLIMPIA BOLOTANA 1,00

1 SIOTTO GIUSEPPE EMA 2000 ATLETICA FONNI 1,00

3 MATTANA GIULIO EMA 1999 ATLETICA MACOMER 0,90

3 SALE COSTANTINO EMA 1999 ATLETICA ORANI 0,90

3 MELONI CARLO EMA 1999 A.S. DELOGU NUORO 0,90

3 TICCA FRANCESCO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 0,90

3 CHIRONI CLAUDIO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 0,90

3 SPANU FRANCESCO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 0,90

3 PODDA ALESSIO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 0,90

10 GANA GIACOMO EMA 2000 FIAMMA MACOMER 0,70

10 CABIDDU FRANCESCO EMA 1999 ATLETICA MACOMER 0,70

10 FADDA ALESSANDRO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 0,70

10 SANNA ALESSANDRO EMA 1999 FIAMMA MACOMER 0,70

10 CURRELI GIUSEPPE EMA 1999 ATLETICA FONNI 0,70

10 MINERBA ANTONIO EMA 1999 A.S. DELOGU NUORO 0,70

10 SANNA PIETRO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 0,70

10 SANNA GIOVANNI EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 0,70

10 CASULA MAURIZIO EMA 1999 FIAMMA MACOMER n.c.

n.c MELE MATTIA EMA 2000 FIAMMA MACOMER n.c.



6 CAMPUS ANDREA EMB 2001 FIAMMA MACOMER 11"0

2^ serie

1 SALE ANTONIO EMB 2001 ATLETICA ORANI 8"8

2 CASCHILI STEFANO EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO 9"1

3 CORRIAS SIMONE EMB 2001 ATLETICA ORANI 9"4

4 ZIRANU ELIA EMB 2002 ATLETICA ORANI 9"7

5 PISCHEDDA COSTANTINO EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO 10"0

6 SANNA MARCO EMB 2001 FIAMMA MACOMER 12"4

3^ serie

1 CUALBU ANTONIO EMB 2001 ATLETICA FONNI 9"1

2 MARRAS FRANCESCO EMB 2001 ATLETICA ORANI 9"4

3 LOTTA FABIO EMB 2001 FIAMMA MACOMER 9"7

4 MINERBA ANDREA EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO 10"0

5 MARRAS ANTONIO EMB 2001 ATLETICA ORANI 12"2

VORTEX ESORDIENTI MASCHILI B

1 MARRAS FRANCESCO EMB 2001 ATLETICA ORANI 15,45

2 NOTO RICCARDO EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO 13,80

3 CHERI ELIAS EMB 2001 ATLETICA ORANI 13,57

4 ZIRANU ELIA EMB 2002 ATLETICA ORANI 13,41

5 ANEDDA GIORGIO EMB 2002 POL. OLIMPIA BOLOTANA 12,61

6 SALE ANTONIO EMB 2001 ATLETICA ORANI 11,90

7 CASCHILI STEFANO EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO 11,08

8 PISCHEDDA COSTANTINO EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO 10,94

9 CORRIAS SIMONE EMB 2001 ATLETICA ORANI 10,68

10 LOTTA FABIO EMB 2001 FIAMMA MACOMER 10,63

11 CAMPUS ANDREA EMB 2001 FIAMMA MACOMER 10,25

12 MARRAS ANTONIO EMB 2001 ATLETICA ORANI 9,33

13 COCCO ANDREA EMB 2002 FIAMMA MACOMER 8,91

14 CUALBU ANTONIO EMB 2001 ATLETICA FONNI 8,75

15 SANNA MARCO EMB 2001 FIAMMA MACOMER 7,00

n.c BURRAI EDOARDO EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO n.c.

n.c MINERBA ANDREA EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO n.c.

50 METRI ESORDIENTI MASCHILI C

1^ serie

1 MERCANTE GIANLUCA EMC 2003 A.S. DELOGU NUORO 9"7

2 DEMARTIS PAOLO EMC 2003 ATLETICA FONNI 10"1

3 MEREU ELIA EMC 2003 A.S. DELOGU NUORO 10"2

4 CHERI GIOVANNI EMC 2004 ATLETICA ORANI 11"0

5 PILI GIOVANNI EMC 2004 A.S. DELOGU NUORO 11"4

2^ serie

1 GASOLA MATTEO EMC 2003 ATLETICA ORANI 10"5

2 PILI MARCO EMC 2004 A.S. DELOGU NUORO 11"0

3 PISANU DAVIDE EMC 2004 FIAMMA MACOMER 13"2

4 ESPA ALBERTO EMC 2003 A.S. DELOGU NUORO 13"8

5 COCCO MARIO EMC 2003 A.S. DELOGU NUORO 14"2

VORTEX ESORDIENTI MASCHILI C

1 COCCO MARIO EMC 2003 A.S. DELOGU NUORO 10,45



n.c PISANU DAVIDE EMC 2004 FIAMMA MACOMER n.c.

50 METRI ESORDIENTI FEMMINILI A

1^ serie

1 NOLI IRIS EFA 2000 ATLETICA ORANI 8"3

2 CADAU MARILENA EFA 1999 ATLETICA FONNI 8"6

3 FIORI MARIA EFA 1999 POL. OLIMPIA BOLOTANA 8"8

4 MUSCAU MARIA ANDREANA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 9"3

5 SPANU MATILDA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 9"5

6 MOSSA MARTINA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 10"0

2^ serie

1 TORE ALESSANDRA EFA 1999 A.S. DELOGU NUORO 8"6

2 SAGHEDDU CHIARA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 8"8

3 PISANU CHIARA EFA 1999 FIAMMA MACOMER 9"2

4 CUGUSI MINA EFA 2000 ATLETICA FONNI 9"4

5 MEDDE TIZIANA EFA 2000 ATLETICA MACOMER 10"1

6 PICONE CHIARA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 11"5

3^ serie

1 PORCU MARTINA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 8"7

2 ZIRANU MARTINA EFA 2000 ATLETICA ORANI 8"8

3 NONNE ANNA EFA 2000 ATLETICA FONNI 9"3

4 GANGA MARIA CHIARA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 9"4

5 MURA ELISA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 9"9

n.c INNOCENTI GIOVANNA EFA 1999 ATLETICA FONNI n.c.

4^ serie

1 SALE ANTONIA EFA 1999 ATLETICA ORANI 8"0

2 INNOCENTI ANNA EFA 1999 ATLETICA FONNI 8"5

3 LEDDA MARTA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 9"2

4 DEIANA FRANCESCA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 10"5

5 CHERCHI GONARIA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 10"8

ALTO ESORDIENTI FEMMINILI A

1 SALE ANTONIA EFA 1999 ATLETICA ORANI 1,05

2 MUSCAU MARIA ANDREANA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 0,90

2 FIORI MARIA EFA 1999 POL. OLIMPIA BOLOTANA 0,90

2 NOLI IRIS EFA 2000 ATLETICA ORANI 0,90

2 PISANU CHIARA EFA 1999 FIAMMA MACOMER 0,90

6 MOSSA MARTINA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 0,70

6 SPANU MATILDA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 0,70

6 CADAU MARILENA EFA 1999 ATLETICA FONNI 0,70

6 PICONE CHIARA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 0,70

6 MEDDE TIZIANA EFA 2000 ATLETICA MACOMER 0,70

6 SAGHEDDU CHIARA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 0,70

6 CUGUSI MINA EFA 2000 ATLETICA FONNI 0,70

6 TORE ALESSANDRA EFA 1999 A.S. DELOGU NUORO 0,70

6 MURA ELISA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 0,70

6 GANGA MARIA CHIARA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 0,70

6 PORCU MARTINA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 0,70

6 INNOCENTI GIOVANNA EFA 1999 ATLETICA FONNI 0,70



1 MELONI GRAZIA EFB 2001 A.S. DELOGU NUORO 9"1

2 BARRIA LAURA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 9"4

3 COSSA CLAUDIA EFB 2001 POL. OLIMPIA BOLOTANA 9"5

4 DEMARTIS GIULIA EFB 2001 ATLETICA FONNI 9"6

5 BUSIO CLAUDIA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 10"8

n.c MUGGITTU ANTONELLA EFB 2001 ATLETICA ORANI

2^ serie

1 SALE GIOVANNA EFB 2001 ATLETICA ORANI 8"9

2 ENNE FLORIANA EFB 2001 POL. OLIMPIA BOLOTANA 9"1

3 CORBU ELEONORA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 9"3

4 PISCHEDDA MARTINA EFB 2002 ATLETICA ORANI 9"6

5 DENTI ROBERTA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 10"2

3^ serie

1 MELIS SONIA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 9"4

2 NONNE MICHELA EFB 2002 ATLETICA FONNI 10"0

3 FARA GIORGIA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 10"3

4 SODDU SARA EFB 2002 ATLETICA ORANI 10"4

5 FANELLI LUANA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 11"0

4^ serie

1 NIEDDU SONIA EFB 2002 ATLETICA ORANI 10"0

2 SAU REBECCA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 10"2

3 PIREDDA ALESSIA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 10"4

4 MUREDDU CECILIA EFB 2002 FIAMMA MACOMER 10"5

VORTEX ESORDIENTI FEMMINILI B

1 MELONI GRAZIA EFB 2001 A.S. DELOGU NUORO 16,75

2 MELIS SONIA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 15,37

3 CORBU ELEONORA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 13,45

4 ENNE FLORIANA EFB 2001 POL. OLIMPIA BOLOTANA 11,98

5 SALE GIOVANNA EFB 2001 ATLETICA ORANI 11,54

6 PISCHEDDA MARTINA EFB 2002 ATLETICA ORANI 11,03

7 PIREDDA ALESSIA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 10,74

8 DEMARTIS GIULIA EFB 2001 ATLETICA FONNI 10,11

9 SODDU SARA EFB 2002 ATLETICA ORANI 9,96

10 COSSA CLAUDIA EFB 2001 POL. OLIMPIA BOLOTANA 9,82

11 NIEDDU SONIA EFB 2002 ATLETICA ORANI 9,65

12 SAU REBECCA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 9,19

13 BARRIA LAURA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 8,95

14 FANELLI LUANA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 8,95

15 BUSIO CLAUDIA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 8,94

16 DENTI ROBERTA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 8,60

17 FARA GIORGIA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 8,21

18 MUREDDU CECILIA EFB 2002 FIAMMA MACOMER 6,46

19 NONNE MICHELA EFB 2002 ATLETICA FONNI 3,58

n.c MUGGITTU ANTONELLA EFB 2001 ATLETICA ORANI n.c.

50 METRI ESORDIENTI FEMMINILI C

1^ serie

1 ORLANDO ELEONORA EFC 2003 A.S. DELOGU NUORO 9"5



VORTEX ESORDIENTI FEMMINILI C

1 ORLANDO ELEONORA EFC 2003 A.S. DELOGU NUORO 10,52

2 LEONI MARTA EFC 2003 A.S. DELOGU NUORO 10,43

3 PORCU GEMMA EFC 2004 FIAMMA MACOMER 7,55

4 SANNA ANGELA EFC 2004 A.S. DELOGU NUORO 7,42

5 MELONI ALESSIA EFC 2003 A.S. DELOGU NUORO 6,89

6 CUGUSI ARIANNA EFC 2003 ATLETICA FONNI 6,52

7 MAMELI GIULIA EFC 2003 A.S. DELOGU NUORO 6,02

n.c MICHELETTO ANNA EFC 2003 FIAMMA MACOMER n.c.

TRIATHLON RAGAZZI

1 ORLANDO SALVATORE RM 1998 A.S. DELOGU NUORO 1552

2 MORO ANTONIO RM 1997 A.S. DELOGU NUORO 1497

3 FRESI FEDERICO RM 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 1368

4 SODDU DANIELE RM 1998 ATLETICA ORANI 1338

5 INNOCENTI ANTONIO RM 1998 ATLETICA FONNI 1196

6 ENNE MARCO RM 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 1145

7 PUTGIONI MARCO RM 1997 ATLETICA ORANI 1134

8 PIREDDA SILVIO RM 1998 ATLETICA ORANI 881

9 FALCHI MAURO RM 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 561

10 FRONTINO SIMONE RM 1998 POL. OLIMPIA BOLOTANA 461

TRIATHLON RAGAZZE

1 MANNU GIULIA RF 1997 A.S. DELOGU NUORO 1529

2 CHERCHI VIOLA RF 1997 A.S. DELOGU NUORO 1512

3 LAI LARA RF 1998 ATLETICA MACOMER 1405

4 PORCU SARA RF 1997 ATLETICA MACOMER 1319

5 NUGHEDU CHIARA GIOVANNA RF 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 1145

6 SIOTTO SOFIA RF 1998 ATLETICA FONNI 1040

7 CUGUSI FEDERICA RF 1998 ATLETICA FONNI 998

8 COSSA GIULIA RF 1997 POL. OLIMPIA BOLOTANA 937

9 PORCU GIADA RF 1998 FIAMMA MACOMER 134

BIATHLON ESORDIENTI MASCHILI A

1 SIOTTO GIUSEPPE EMA 2000 ATLETICA FONNI 610

2 SALE COSTANTINO EMA 1999 ATLETICA ORANI 556

3 PISANU MARCO ANTONIO EMA 2000 POL. OLIMPIA BOLOTANA 547

4 MATTANA GIULIO EMA 1999 ATLETICA MACOMER 539

5 MELONI CARLO EMA 1999 A.S. DELOGU NUORO 512

6 PODDA ALESSIO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 433

7 TICCA FRANCESCO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 415

8 CHIRONI CLAUDIO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 338

9 SPANU FRANCESCO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 272

10 SANNA ALESSANDRO EMA 1999 FIAMMA MACOMER 221

11 FADDA ALESSANDRO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 206

12 SANNA GIOVANNI EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 206

13 SANNA PIETRO EMA 2000 A.S. DELOGU NUORO 167

14 CURRELI GIUSEPPE EMA 1999 ATLETICA FONNI 137

15 MINERBA ANTONIO EMA 1999 A.S. DELOGU NUORO 135



4 INNOCENTI ANNA EFA 1999 ATLETICA FONNI 561

5 PISANU CHIARA EFA 1999 FIAMMA MACOMER 554

6 CADAU MARILENA EFA 1999 ATLETICA FONNI 536

7 TORE ALESSANDRA EFA 1999 A.S. DELOGU NUORO 536

8 MUSCAU MARIA ANDREANA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 534

9 PORCU MARTINA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 512

10 SAGHEDDU CHIARA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 489

11 ZIRANU MARTINA EFA 2000 ATLETICA ORANI 489

12 LEDDA MARTA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 402

13 NONNE ANNA EFA 2000 ATLETICA FONNI 382

14 CUGUSI MINA EFA 2000 ATLETICA FONNI 364

15 GANGA MARIA CHIARA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 364

16 SPANU MATILDA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 345

17 MURA ELISA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 280

18 MOSSA MARTINA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 266

19 MEDDE TIZIANA EFA 2000 ATLETICA MACOMER 252

20 CHERCHI GONARIA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 206

21 DEIANA FRANCESCA EFA 2000 A.S. DELOGU NUORO 206

22 INNOCENTI GIOVANNA EFA 1999 ATLETICA FONNI 206

23 PICONE CHIARA EFA 2000 FIAMMA MACOMER 206

BIATHLON ESORDIENTI MASCHILI B

1 SALE ANTONIO EMB 2001 ATLETICA ORANI 234

2 MARRAS FRANCESCO EMB 2001 ATLETICA ORANI 199

3 ANEDDA GIORGIO EMB 2002 POL. OLIMPIA BOLOTANA 197

4 CHERI ELIAS EMB 2001 ATLETICA ORANI 183

5 CASCHILI STEFANO EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO 173

6 NOTO RICCARDO EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO 173

7 CUALBU ANTONIO EMB 2001 ATLETICA FONNI 137

8 ZIRANU ELIA EMB 2002 ATLETICA ORANI 133

9 CORRIAS SIMONE EMB 2001 ATLETICA ORANI 125

10 COCCO ANDREA EMB 2002 FIAMMA MACOMER 98

11 LOTTA FABIO EMB 2001 FIAMMA MACOMER 90

12 PISCHEDDA COSTANTINO EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO 76

13 CAMPUS ANDREA EMB 2001 FIAMMA MACOMER 65

14 MARRAS ANTONIO EMB 2001 ATLETICA ORANI 51

15 SANNA MARCO EMB 2001 FIAMMA MACOMER 15

16 BURRAI EDOARDO EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO 0

16 MINERBA ANDREA EMB 2001 A.S. DELOGU NUORO 0

BIATHLON ESORDIENTI FEMMINILI B

1 MELONI GRAZIA EFB 2001 A.S. DELOGU NUORO 471

2 SALE GIOVANNA EFB 2001 ATLETICA ORANI 403

3 MELIS SONIA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 383

4 ENNE FLORIANA EFB 2001 POL. OLIMPIA BOLOTANA 369

5 CORBU ELEONORA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 360

6 DEMARTIS GIULIA EFB 2001 ATLETICA FONNI 334

7 PISCHEDDA MARTINA EFB 2002 ATLETICA ORANI 254

8 BARRIA LAURA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 245



17 FANELLI LUANA EFB 2001 FIAMMA MACOMER 87

18 NONNE MICHELA EFB 2002 ATLETICA FONNI 60

19 MUREDDU CECILIA EFB 2002 FIAMMA MACOMER 32

BIATHLON ESORDIENTI MASCHILI C

1 MERCANTE GIANLUCA EMC 2003 A.S. DELOGU NUORO 77

2 COCCO MARIO EMC 2003 A.S. DELOGU NUORO 68

3 CHERI GIOVANNI EMC 2004 ATLETICA ORANI 61

4 PILI MARCO EMC 2004 A.S. DELOGU NUORO 58

5 GASOLA MATTEO EMC 2003 ATLETICA ORANI 20

6 MEREU ELIA EMC 2003 A.S. DELOGU NUORO 5

7 DEMARTIS PAOLO EMC 2003 ATLETICA FONNI 0

7 ESPA ALBERTO EMC 2003 A.S. DELOGU NUORO 0

7 PILI GIOVANNI EMC 2004 A.S. DELOGU NUORO 0

7 PISANU DAVIDE EMC 2004 FIAMMA MACOMER 0

BIATHLON ESORDIENTI FEMMINILI C

1 ORLANDO ELEONORA EFC 2003 A.S. DELOGU NUORO 260

2 LEONI MARTA EFC 2003 A.S. DELOGU NUORO 119

3 SANNA ANGELA EFC 2004 A.S. DELOGU NUORO 113

4 PORCU GEMMA EFC 2004 FIAMMA MACOMER 56

5 MELONI ALESSIA EFC 2003 A.S. DELOGU NUORO 41

6 CUGUSI ARIANNA EFC 2003 ATLETICA FONNI 34

7 MAMELI GIULIA EFC 2003 A.S. DELOGU NUORO 22

8 MICHELETTO ANNA EFC 2003 FIAMMA MACOMER 0


